様式第1号(第5条関係)

公 共 下 水 道 設 置 申 請 書

年  月  日

  ひたちなか市長    殿

申 請 者 住所

(利用者代表) 氏名               印

電話

(自署の場合は，押印は必要ありません。)

  ひたちなか市私有道路内公共下水道設置要綱に基づき，次のとおり関係書類を添え

て申請します。

  私道の位置
番地 から

番地 まで

  利用世帯数  世帯

添
付
書
類

1 案内図

2 公図の写し

3 土地の登記事項証明書

    通

    通

    通

  調査内容

  次のとおり決定してよいでしょうか。 起案  ・  ・

   設置する 設置しない 決裁  ・  ・

決

裁

部 長 課 長 係 長 係 合 議 通知  ・  ・